（様式４）

令和●年　〇月　　〇日

岸和田市社会福祉協議会

会　　長　　様
地区福祉委員会名 　○○地区福祉委員会
委員長名 　〇〇　○○

令和●年度　地区福祉委員会事業実績報告書
標記の件につき、下記のとおり関係書類を添えて報告します。

記

１．提 出 書 類

①令和●年度地区福祉委員会補助金実績報告額内訳書　（様式５－１）

　　　②地区福祉委員会基本活動事業報告書　　　　　　　　（様式５－２）
　　　③小地域ネットワーク活動個別援助活動事業報告書　　（様式５－３）

　　　④小地域ネットワーク活動グループ援助活動事業報告書（様式５－４）

　　　　地域活性化活動事業報告書
　　　⑤令和●年度　補助金出納簿
　　　⑥会計監査報告書
２．その他添付書類

※各活動に伴う資料（案内文、ちらし等）及び広報紙等　各１部
印鑑は不要です。